
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 17 

Jelgavā 

2023.gada 26.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

2. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Birzīte 171” un “Birzīte 172”, Viesturciems, Glūdas pag.) 

3. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu, nosaukuma maiņu (Jaunbites, Svētes pag.) 

4. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820010661 sadalīšanu un ielas statusa 

noteikšanu infrastruktūras objektiem (Atpūta, Svētes pag.) 

5. Par zemes vienības sadalīšanu (Jelgavas iela 32, Ozolnieku pag.) 

6. Par zemes vienības sadalīšanu (Poķu iela 6, Platones pag.) 

7. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Ieviņas 49, Cenu pag.) 

8. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Ieviņas 50, Cenu pag.) 

9. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Dalbes Dumpji, Cenu pag.) 

10. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Smedēni, Salgales pag.) 

11. Par piekrišanas atteikumu zemes iegūšanai īpašumā (Tirgoņu iela 2, Āne, Cenu pag.) 

12. Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles organizēšanu  

(Svirlaukas ielā 22, Jaunsvirlaukas pag.) 

13. Par grozījumiem Sadarbības līgumā ar akcijas sabiedrību “Latvijas valsts meži” 

(Jelgavas novada domes 2022.gada 30.jūnija lēmums Nr. 49) 

14. Par Jelgavas novada Pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

15. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.57 

(protokols Nr.13) “Par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu” 

16. Par Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas nolikuma un 

komisijas sastāva apstiprināšanu 

17. Par Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu 

18. Par Publisku izklaides un svētku, sapulces, gājienu un piketu rīkošanai iesniegto 

pieteikumu izskatīšanas komisijas sastāva un komisijas nolikuma apstiprināšanu 

19. Par atteikumu izsniegt lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļauju īpašumā 

“Jaunakmentiņi”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

20. Par atteikumu izsniegt lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļauju īpašumā Rapas, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā 

21. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves  atļaujas izsniegšanu SIA “GS Resursi” 

(Noras, Vilces pagasts) 

22. Par piedāvājumu atlases organizēšanu telpu nomai Ozolnieku Mūzikas skolai 

licencēto un akreditēto Izglītības programmu mācību plānā paredzētā mācību 

procesa nodrošināšanai 

23. Par Valda Bogdanova atbrīvošanu no Teteles pamatskolas direktora amata 

24. Par Teteles pamatskolas direktora atklāta amata konkursa nolikuma apstiprināšanu 

25. Par Stipendiju komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

26. Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās  komisijas nolikuma un 

zīmoga apstiprināšanu 

27. Par Finansiālā atbalsta piešķiršanas sporta veicināšanas projektiem komisijas 

sastāva un  nolikuma apstiprināšanu 

28. Par Elejas izstāžu zāles ekspozīcijas ieejas maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

29. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Draudzības iela 7-

26, Kalnciems) 

30. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu ( Slimnīcas iela 1-7, Kalnciema 

pag.) 

31. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē  (Dzelzceļnieku iela 5-7, Elejas pagasts) 

32. Par dzīvokļu īpašumu nodošanu atsavināšanai izsolē  (dzīvoklis Nr.1, Nr.4, Nr.5, Nr.8, 

Nr.10, Nr.12, Nr.17, Nr.18, Nr.19, Nr.21, Nr.22, Nr.23, Nr.24, Nr.25, Nr.26, Nr.27, 

Nr.28, Nr.29, Celtnieku iela 24, Āne, Cenu pagasts, Jelgavas novads) 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Mežvidi 209, 

Viesturciems, Glūdas pag.) 

34. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Dobeļi, Kalnciema pag.) 

35. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Smilšu iela 2, Svētes pag.) 

36. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Stūri, Kalnciema pag.) 

37. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Liepiņlauks, Līvbērzes pag.) 

38. Par starpgabala atsavināšanu (Ķipari, Vilces pag.) 

39. Par Budžeta komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

40. Par Jelgavas novada pašvaldības Budžeta sagatavošanas un izpildes organizēšanas 

kārtību 

41. Par Jelgavas novada kultūras un tūrisma iestāžu telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu 

42. Par izglītības iestāžu telpu nomas maksas noteikšanu ēdināšanas pakalpojuma 

sniedzējiem 

43. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam vai izsolē starp 

pierobežniekiem (Ķīvītes, Tušķi, Līvbērzes pag.) 

44. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Pūces, Tušķi, Līvbērzes pag.) 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

45. Par investīciju projektu “Glūdas pagasta Skolas ielas un Dārza ielas (Nr.5), Nākotnē,  

virskārtas atjaunošana” īstenošanu. 



3 

 

46. Par investīciju projekta “Stadiona ielas  posma no Meliorācijas ielas līdz Spartaka 

ielai braucamās daļas atjaunošana” īstenošanu. 

47. Par investīciju projekta “Salgales pagasta Garozas ciema Pļavu ielas (480 m) 

virskārtas asfaltēšana” īstenošanu. 

48. Par investīciju projekta “Kastaņu ielas, Bērvircavā seguma virskārtas atjaunošana, 

Sesavas pagasts” īstenošanu. 

49. Par investīciju projekta “Cietā seguma un apgaismojuma izbūve Ievu ielā, Iecēnu 

ciemā, Cenu pagastā” īstenošanu. 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās (1. – 39.jautājuma izskatīšanā) 

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās (Microsoft Teams) 

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās (Microsoft Teams) 

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās (1. – 35.jautājuma izskatīšanā) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Ingus Zālītis, 

Vita Nagle, Sandra Kalvāne, Laila Čima, Dagnija Špele, Aļona Virviča-Jansone, Edmunds 

Miķelsons; 

- videokonferencei MT pieslēgušies: Laura Jaundāldere, Līga Jantone, Iveta Strēlniece, Diāna 

Rubene, Pēteris Korņevs, Vaiva Laimīte, Karīna Voitkāne, Aivars Brikmanis, Modris Žeivots, 

Dace Gražule, Inese Tarvida, Elīna Lūsiņa, Līga Rudzīte, Svetlana Krūmiņa, Aija Udalova, 

Līga Rozenbaha, Anita Skubiļina, Vivita Eiklone, Kārlis Kindzulis, Krista Ribakova, 

Vladislavs Pogožeļskis, Aigars Krastiņš, Daiga Liepa, Ruta Medne, Liene Pundore, Anita 

Liekna, Solveiga Alksne, Maija Lasmane, Jeļena Žoide, Alīna Brūvere, Lāsma Geidāne, Edgars 

Grīnofs, Linda Holendere, Elita Andrasone, Sanita Bethere, Kristīne Strūberga. 

 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 



4 

 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Lasmanis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

Atbalstīt piecu papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 
 

 

2. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Birzīte 171” un “Birzīte 172”, Viesturciems, Glūdas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 
 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54520030532, “Birzīte 171”, 

Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā sastāvā reģistrēto zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 54520030532 ar nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

54520030533, “Birzīte 172”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā sastāvā 

reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54520030533, saglabājot nekustamā 

īpašuma nosaukumu “Birzīte 171”. 

2. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai 0,137 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601. 

3. Apvienotajai zemes vienībai saglabāt Valsts adrešu reģistrā reģistrētu adresi: “Birzīte 

171”, Viesturciems, Glūdas pag., Jelgavas nov., LV-3003, atbilstoši pielikumam.  

4. Izslēgt no Valsts adrešu reģistra adresi: “Birzīte 172”, Viesturciems, Glūdas pag., 

Jelgavas nov., LV-3003, atbilstoši pielikumam. 

5. Izpildot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu zemes vienības platība var tikt 

precizēta. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un 

iesniedzējam. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu, nosaukuma maiņu (Jaunbites, Svētes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 



5 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54820010213, “Jaunbites”, Svētes pagasts, 

Jelgavas novads sastāvā reģistrētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54820010213 

mainīt adresi no “Jaunbites”, Atpūta, Svētes pagasts, Jelgavas novads, LV-3008 uz 

“Cirmeņi”, Atpūta, Svētes pagasts, Jelgavas novads LV-3008, atbilstoši 1.pielikumam. 

2. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54820010213 , “Jaunbites”, 

Svētes pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54820010653 ar nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54820010345 “Ceplīši”, Svētes 

pagasts, Jelgavas novads sastāvā reģistrētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54820010650. 

3. Noteikt jaunveidotajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – “Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve” ( NĪLM kods 0601); 

4. Apvienotajam īpašumam saglabāt nosaukumu “Jaunbites”. 

5. Noteikt jaunveidotajai zemes vienībai un uz tās esošajām ēkām adresi “Jaunbites”, Atpūta, 

Svētes pagasts, Jelgavas novads, LV-3008, atbilstoši 1.pielikumam.  

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un iesniedzējam. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820010661 sadalīšanu un ielas statusa 

noteikšanu infrastruktūras objektiem (Atpūta, Svētes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.54820010630 “”Atpūta” koplietošanas zeme”, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā sastāvā esošu zemes vienību 0,96 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820010661, piecās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1.  

2. No zemes vienības 0,24 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu A) izveidot 

patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Brūklenāju iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

3. No zemes vienības 0,21 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu B) izveidot 

patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Mētru iela”. Minētajai zemes 

vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 



6 

 

4. Zemes vienību 0,07 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu C) saglabāt esošajā 

nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.54820010630 “”Atpūta” koplietošanas zeme”, 

Svētes pagastā, Jelgavas novadā. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods 0501). 

5. Zemes vienību 0,39 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu D) saglabāt esošajā 

nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.54820010630 “”Atpūta” koplietošanas zeme”, 

Svētes pagastā, Jelgavas novadā. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods 0501). 

6. Zemes vienību 0,05 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu E) saglabāt esošajā 

nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.54820010630 “”Atpūta” koplietošanas zeme”, 

Svētes pagastā, Jelgavas novadā. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods 0501). 

7. Piešķirt ielas statusu uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820010661 esošajiem 

infrastruktūras objektiem “Brūklenāju iela” un “Mētru iela”. 

8. Veikt izmaiņas Svētes pagasta ceļu un ielu sarakstā, informējot Valsts akciju sabiedrību 

„Latvijas Valsts ceļi”. 

9. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, šajā lēmumā minēto zemes vienību platības var tikt 

precizētas. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par zemes vienības sadalīšanu (Jelgavas iela 32, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Sadalīt pašvaldībai piederoša, zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma “Jelgavas 

iela 32” ar kadastra Nr. 54660010766 sastāvā esošo zemes vienību 2,654 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54660010766, kas atrodas Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, 

Jelgavas novadā, divās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam, izstrādājot 

zemes ierīcības projektu. 

2. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54660010766: 

2.1. atdalīto projektēto zemes vienību 2,435 ha platībā (grafiskajā pielikumā Nr.1) 

saglabāt nekustamā īpašuma „Jelgavas iela 32”, kadastra Nr. 54660010766, sastāvā; 

2.2. atdalīto projektēto zemes vienību 0,219 ha platībā (grafiskajā pielikumā Nr.2) 

izveidot kā jaunu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu „Skolas iela 21”. 

3. Izpildot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas.  
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 



7 

 

 

6. Par zemes vienības sadalīšanu (Poķu iela 6, Platones pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Sadalīt pašvaldībai piederoša, zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma “Poķu iela 

6” ar kadastra Nr.54700050142 sastāvā esošo zemes vienību 0,5334 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 54700050132, kas atrodas Poķos, Platones pagastā, Jelgavas 

novadā, 2 (divās) zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1, izstrādājot 

zemes ierīcības projektu. 

2. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54700050132: 

2.1.  atdalīto projektēto zemes vienību (grafiskajā pielikumā Nr.1) 0,4134 ha platībā 

saglabāt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54700050142 “Poķu iela 6” sastāvā; 

2.2.  atdalīto projektēto zemes vienību (grafiskajā pielikumā Nr.2) 0,1200 ha platībā 

izveidot kā pastāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Poķu iela 8”. 

3. Uzdot Jelgavas novada Būvvaldei sagatavot nosacījumus zemes ierīcības projekta 

izstrādei zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54700050132. 

4. Izpildot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienību platības var tikt precizētas. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Ieviņas 49, Cenu pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Dzēst Cenu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.445 III. daļas 1. iedaļas 1.1. ierakstu 

(atzīme – ceļa servitūts 20 m); 

2. Dzēst Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54440070158 reģistrēto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu – ceļa servitūta 

teritorija 20 m. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Ieviņas 50, Cenu pag.) 



8 

 

 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Dzēst Cenu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.576 III. daļas 1. iedaļas 1.1. ierakstu 

(atzīme – ceļa servitūts 20 m); 

2. Dzēst Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54440070159 reģistrēto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu – ceļa servitūta 

teritorija 20 m. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Dalbes Dumpji, Cenu pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Dzēst Cenu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.255 III. daļas 1. iedaļas 1.1. ierakstu: 

servitūta ceļš  - 0,2km). 

2. Dzēst Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54440030068 reģistrēto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu - ceļa servitūta 

teritorija 0,12 ha. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Smedēni, Salgales pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 



9 

 

1. Dzēst Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.255 III. daļas 1. iedaļā 1.1. ierakstā 

ierakstīto atzīmi ceļa servitūts - 0,3 km.  

2. Dzēst Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

54780040212, 54780040469 un 54780040470 reģistrētos nekustamā īpašuma objekta 

apgrūtinājumus – ceļa servitūta teritorija: apgrūtinājums Nr. 10 ar platību 0,09 ha, 

apgrūtinājums Nr. 5 ar platību 0,02 ha un apgrūtinājums Nr. 3 ar platību 0,02 ha. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par piekrišanas atteikumu zemes iegūšanai īpašumā (Tirgoņu iela 2, Āne, Cenu pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Nagle 

DEBATĒS IZSAKĀS: Ģ.Neija, U.Ainārs, P.Veļeckis,  

REPLIKA: E.Dobrājs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

P.Veļeckis - Lēmumprojekta lemjošās daļas 1.p. vārdu "Nepiekrist" nomainīt ar vārdu 

"Piekrist". 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par P.Veļecka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR –9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 2 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs);   

ATTURAS – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt P.Veļecka priekšlikumu. 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Nepiekrist, ka Krievijas Federācijas pilsonis Leonid Mileshkin, pamatojoties uz 2022. 

gada 15. novembrī sagatavoto Vienošanos, kas parakstīta 2023. gada 22. martā un 

2023. gada 18. aprīlī iegūst 1/2 domājamo daļu no nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 54440070107, Tirgoņu iela 2, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv 

no zemes vienības 0.3817 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54440070107 un 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070107001. 

2. Lēmumu nosūtīt Leonidam Mileshkinam Paziņošanas likumā noteiktajā kārtībā.  
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

IZSAKĀS par balsošanas motīviem: U.Ainārs, I.Dolgova, P.Veļeckis 



10 

 

 

12. Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles organizēšanu  

(Svirlaukas ielā 22, Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs),  

nolemj: 

1. Nodot nomā nedzīvojamo telpu 13,3 m2 platībā Jelgavas novada pašvaldībai piederošajā 

aprūpes centrā ar kadastra apzīmējumu 54560100028023 Svirlaukas ielā 22, Staļģenē, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā uzņēmējdarbības organizēšanai, ievērojot šādus 

iznomāšanas nosacījumus: 

1.1.  nomnieks tiek noteikts  atklātā mutiskā izsolē; 

1.2.  nomas termiņš – 2028.gada 31.decembris; 

1.3.  nomas termiņa laikā telpu paredzētā izmantošana – biroja telpas uzņēmējdarbībai; 

1.4.  nomas izsoles sākumcenu 13,30 EUR (trīspadsmit euro 30 centi) bez PVN mēnesī 

jeb 1,00 EUR (viens euro) bez PVN par vienu kvadrātmetru mēnesī. 

2. Apstiprināt nedzīvojamo telpu 13.3 m2 platībā Svirlaukas ielā 22, Staļģenē, Jaunsvirlaukas 

pagastā, Jelgavas novadā nomas tiesību izsoles noteikumus. 

3. Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

4. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājai parakstīt nedzīvojamo telpu nomas 

līgumu. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

13. Par grozījumiem Sadarbības līgumā ar akcijas sabiedrību “Latvijas valsts meži” 

(Jelgavas novada domes 2022.gada 30.jūnija lēmums Nr. 49) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Veikt grozījumus Sadarbības līgumā Nr. JNP/5-34.8/22/8 “SADARBĪBAS LĪGUMS 

Nr. 5_8.2_006a_220_22_17 par tūrisma vietu uzturēšanu dabas parkā  “Vilce”” ar 

akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži” (pielikumā). 

2. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani pašvaldības vārdā 

parakstīt vienošanos par grozījumiem Sadarbības līgumā. 



11 

 

3. Uzdot Jelgavas novada Vilces pagasta pārvaldei organizēt un kontrolēt Sadarbības 

līguma izpildi. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

14. Par Jelgavas novada Pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis, J.Kažotnieks 

ATBILD: I.Tarvida 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. Uzdot atbildīgajiem pārstrādāt pašvaldības policijas 

nolikumu, ievērojot atbilstošu juridisko tehniku, nevis pārrakstīt 2001.gada Iekšlietu 

ministrijas izstrādāto pašvaldības policijas paraugnolikumu. Nepārrakstīt ārējos normatīvos 

aktos noteikto, bez jebkāda iemesla. 

Iekļaut principus kādā pašvaldības policistiem veic veselības pārbaudi un kārtību kādā tiek 

informēti domes deputāti par to, ja pret pašvaldības policijas amatpersonām tiek veiktas 

procesuālās darbības saistībā ar iespējamo dalību noziedzīgā nodarījumā. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR –8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 9 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 2 balsis (Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt U.Aināra iesniegto priekšlikumu. 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 5 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis),  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Pašvaldības policijas nolikumu (pielikumā). 

2. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv 

3. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.augustā. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021. gada 

4.augusta sēdes lēmums “Par Jelgavas novada Pašvaldības policijas nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 4. §) 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

IZSAKĀS par balsošanas motīviem: U.Ainārs, V.Rinkuns, I.Dolgova, P.Veļeckis 



12 

 

 

15. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.57 

(protokols Nr.13) “Par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

 Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.57 (protokols Nr.13) 

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikums”  šādus grozījumus: 

1. Papildināt nolikuma 6.punktu aiz vārda “valstspilsētas” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Papildināt nolikuma 7.1.apakšpunktu aiz vārda “valstspilsētas” ar vārdu “pašvaldības”. 

3. Papildināt 7.4.2.apakšpunktā aiz vārda “valstspilsētas” ar vārdu “pašvaldības”. 

4. Svītrot 7.4.12. apakšpunktā vārdus “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības”; 

5. Papildināt nolikumu   7.4.20. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4.20. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais centrs” Pašvaldības 

operatīvās informācijas centra vadītājs”. 

6.  Papildināt nolikumu ar 7.4.21. apakšpunktu šādā redakcijā “7.4.21. SIA Jelgavas pilsētas 

slimnīca pārstāvis.” 

7. Aizstāt 9.punktā vārdus “brigādes Jelgavas daļas” ar vārdu “pārvaldes”. 

8. Aizstāt 20.punktā vārdu “pusgadā” ar vārdu “mēnesī”. 

9. Papildināt 22.punktā aiz vārda “valstspilsētas” ar vārdu “pašvaldības”. 

10. Papildināt 23.punktā aiz vārda “valstspilsētas” ar vārdu “pašvaldības”. 

11. Izteikt pielikumu “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas locekļu apziņošanas kārtība ar telekomunikācijas sakaru 

līdzekļiem” jaunā redakcijā (pielikumā). 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

16. Par Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas nolikuma un 

komisijas sastāva apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: V.Laimīte 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks),  



13 

 

nolemj: 

1. Apstiprināt Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības 

nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma 

pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas vadītājs; 

1.3.2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas  

nekustamā īpašuma speciālists; 

1.3.3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas 

nekustamā īpašuma speciālists; 

1.3.4. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas 

nekustamā īpašuma speciālists; 

1.3.5. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas 

nekustamā īpašuma speciālists; 

1.3.6. Juridiskās nodaļas vecākais jurists. 

2. Apstiprināt Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas nolikumu 

(pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.augustā. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021. gada 

28. jūlija lēmums 19. § “Par Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu”. (protokols Nr.8.) 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

17. Par Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu - 

ATLIKTS 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs, I.Dolgova, M.Lasmanis 

ATBILD: V.Laimīte, V.Nagle 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš - ierosinu atlikt šo jautājumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: Atbalstīt D.Liepiņa iesniegto priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 



14 

 

18. Par Publisku izklaides un svētku, sapulces, gājienu un piketu rīkošanai iesniegto 

pieteikumu izskatīšanas komisijas sastāva un komisijas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Publisku izklaides un svētku, sapulces, gājienu un piketu rīkošanai iesniegto 

pieteikumu izskatīšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektors. 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos. 

1.3. Komisijas locekļi:  

1.3.1. Jelgavas novada Pašvaldības policijas priekšnieks; 

1.3.2. Administratīvās komisijas priekšsēdētājs; 

1.3.3. Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs; 

1.3.4. Attiecīgās pagasta pārvaldes vadītājs. 

2. Apstiprināt Publisku izklaides un svētku, sapulces, gājienu un piketu rīkošanai iesniegto 

pieteikumu izskatīšanas komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1.augustā. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021. gada 4. 

augusta lēmums Nr. 3.§ “Par Publisku izklaides un svētku, sapulču, gājienu un piketu 

rīkošanai iesniegto pieteikumu izskatīšanas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu”. 

(protokols Nr. 9.) 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

19. Par atteikumu izsniegt lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļauju īpašumā 

“Jaunakmentiņi”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Gražule 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

Atteikt atļaujas izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, 

īpašumā “Jaunakmentiņi”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, zemes kadastra 

http://www.jelgavasnovads.lv/


15 

 

Nr.54620070050, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54620070050, 1.kvartāla 1. un 

2.nogabalā, 1.436 ha platībā. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

20. Par atteikumu izsniegt lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļauju īpašumā Rapas, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Gražule 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis),  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

Atteikt atļaujas izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, 

īpašumā “Rapas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, zemes kadastra Nr.54620030137, zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 54620030205, 1.kvartāla 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 

12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 20., 21., 22., 23., 24., 25., 26.nogabalos, 33.41 ha platībā. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

21. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves  atļaujas izsniegšanu SIA “GS Resursi” 

(Noras, Vilces pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: D.Gražule 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Madars Lasmanis),  

nolemj: 

1. Izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.JNP/3-31.6/23/1 SIA “GS 

Resursi”, reģ. Nr.42103068781, Juridiskā adrese: Slapjā iela 10A, Liepāja, LV-3407, 

derīgā izrakteņa - smilts ieguvei smilts atradnē “Noras 2022”, īpašumā „Noras”, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, zemes kadastra Nr.54900040068, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 54900040068. 
2. Atļaujas Nr.JNP/3-31.6/23/1 derīguma termiņš tiek noteikts līdz 2033.gada 

31.decembrim. 

https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Documents/Update/1359765
https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Documents/Update/1359765


16 

 

3. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.augustā. 
4. Atļauja izsniedzama pēc valsts nodevas par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvi 

samaksas atbilstoši Ministru Kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumiem Nr.1055 

„Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”. 
5. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta 

pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās 

rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona- pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanas vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses). 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

22. Par piedāvājumu atlases organizēšanu telpu nomai Ozolnieku Mūzikas skolai 

licencēto un akreditēto Izglītības programmu mācību plānā paredzētā mācību 

procesa nodrošināšanai 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: A.Krastiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. Izpilddirektorei nekavējoties sagatavot kvalitatīvu 

dokumentu un virzīt izskatīšanai domes sēdē. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Uldis Ainārs);  

PRET – 9 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 4 balsis (Ģirts Neija, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt U.Aināra iesniegto priekšlikumu. 
 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Dolgova, Ģ.Neija, D.Liepiņš, E.Dobrājs, U.Ainārs, A.Ozoliņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 4 balsis (Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

1. Organizēt piedāvājumu atlasi telpu nomai Ozolnieku Mūzikas skolai licencēto un 

akreditēto Izglītības programmu mācību plānā paredzētā mācību procesa nodrošināšanai. 

2. Apstiprināt piedāvājumu iesniegšanas un atlases kārtību telpu nomai Ozolnieku Mūzikas 

skolai licencēto un akreditēto Izglītības programmu mācību plānā paredzētā mācību 



17 

 

procesa nodrošināšanai (pielikums Nr.1) un nomas sludinājumā publicējamo informāciju 

(pielikums Nr.2). 

3. Uzdot izpilddirektorei izveidot Piedāvājumu atlases komisiju (turpmāk – Komisija). 

4. Uzdot Komisijai organizēt nomas sludinājuma publicēšanu Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un izvietošanu redzamā vietā Cenu un Ozolnieku 

pagasta apvienības pārvaldes administratīvajā ēkā Stadiona ielā 10, Ozolniekos, 

Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā. 

5. Uzdot Komisijai nodrošināt iesniegto piedāvājumu atvēršanu šajā lēmumā apstiprinātajā 

kārtībā un pieņemt lēmumu par atlases rezultātiem. 

6. Uzdot Komisijai nomas piedāvājumu atlases rezultātus virzīt apstiprināšanai Jelgavas 

novada domē. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

23. Par Valda Bogdanova atbrīvošanu no Teteles pamatskolas direktora amata 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atbrīvot Valdi Bogdanovu no Teteles pamatskolas direktora amata 2023.gada 31.jūlijā 

(pēdējā darba diena). 

2. Iecelt Ilutu Aleksīnu par Teteles pamatskolas direktora amata pienākumu izpildītāju no 

2023.gada 1.augusta līdz Teteles pamatskolas direktora iecelšanai amatā. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

24. Par Teteles pamatskolas direktora atklāta amata konkursa nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis),  

nolemj: 

1. Apstiprināt Teteles pamatskolas direktora atklāta amata konkursa nolikumu. 

2. Kontroli par amata konkursa norises procesu uzdodu Jelgavas novada Izglītības pārvaldes 

vadītājai Kristīnei Strūbergai.  
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


18 

 

 

25. Par Stipendiju komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: J.Kažotnieks, U.Ainārs 

ATBILD: J.Žoide, S.Kalvāne 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. E.Dobrājs – Izteikt 1.3.3. - Jelgavas novada domes deputāte Dina Tauriņa. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par E.Dobrāja iesniegto 1.priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks),  

nolemj:  

Atbalstīt E.Dobrāja iesniegto priekšlikumu – lēmumprojekta 1.3.3.punktu izteikt šādā 

redakcijā - Jelgavas novada domes deputāte Dina Tauriņa. 

 

Plkst.16:25 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 15 min. pārtraukumu (līdz plkst.16:40). 

 

2. E.Dobrājs - Precizēt nolikumā: 22. Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās komisijas 

priekšsēdētājs vai priekšsēdētāja vietnieks un vismaz 2 (divi) no komisijas locekļiem. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par E.Dobrāja iesniegto 2.priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

Atbalstīt E.Dobrāja iesniegto priekšlikumu – Precizēt nolikumā: 22. Komisija ir lemttiesīga, ja 

tās sēdē piedalās komisijas priekšsēdētājs vai priekšsēdētāja vietnieks un vismaz 2 (divi) no 

komisijas locekļiem. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis),  



19 

 

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Stipendiju komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektors; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājs; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Administratīvā departamenta vadītājs; 

1.3.2. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Mūžizglītības nodaļas vadītājs: 

1.3.3. Jelgavas novada domes deputāte Dina Tauriņa. 

2. Apstiprināt Stipendiju komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv.  

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1. augustā.  

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2021.gada 22.septembra Jelgavas novada 

domes sēdes lēmums “Par Stipendiju komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

(protokols Nr.20, 44.§) 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

26. Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās  komisijas nolikuma un 

zīmoga apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs),  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu 

(pielikumā). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas zīmogu 

(zīmoga nospieduma attēls pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv.  

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.augustā.  

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2022.gada 30.marta Jelgavas novada 

domes sēdes lēmums Nr.9 “Par Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.13.). 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

27. Par Finansiālā atbalsta piešķiršanas sporta veicināšanas projektiem komisijas 

sastāva un  nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Beitāns 

 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


20 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

E.Dobrājs - Precizēt nolikumā: 25. Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās komisijas 

priekšsēdētājs vai priekšsēdētāja vietnieks un vismaz 2 (divi) no komisijas locekļiem. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par E.Dobrāja iesniegto priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

Atbalstīt E.Dobrāja iesniegto priekšlikumu – Precizēt nolikumā: 25. Komisija ir lemttiesīga, ja 

tās sēdē piedalās komisijas priekšsēdētājs vai priekšsēdētāja vietnieks un vismaz 2 (divi) no 

komisijas locekļiem. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Finansiālā atbalsta piešķiršanas sporta veicināšanas projektiem komisiju 

šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas priekšsēdētājs; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Jelgavas novada Sporta centra direktors 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Ozolnieku sporta skolas direktors;  

1.3.2. Sesavas pagasta sporta bāzes vadītājs; 

1.3.3. Valgundes pagasta sporta bāzes vadītājs. 

2. Apstiprināt komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv.  

4. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. augustā. 

5.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022. gada 

28.septembra lēmums Nr.3 “Par Finansiālā atbalsta piešķiršanas sporta veicināšanas 

projektiem komisijas sastāva un  nolikuma apstiprināšanu” ( protokols Nr.35.)  
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

28. Par Elejas izstāžu zāles ekspozīcijas ieejas maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: E.Dobrājs, L.Holendere 

 



21 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

J.Kažotnieks - Dzēst no nosaukuma vārdu "pakalpojuma". 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par J.Kažotnieka iesniegto priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Gundars Liepa, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge),  

nolemj:  

Atbalstīt J.Kažotnieka iesniegto priekšlikumu – lēmumprojekta nosaukumā dzēst vārdu 

“pakalpojuma”. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Elejas izstāžu zāles ekspozīcijas ieejas maksas 

cenrādi: 

Pakalpojums Mērķgrupa Cena EUR bez PVN Cena EUR ar PVN 

Elejas izstāžu zāles 

ekspozīcijas apskate 

pieaugušie 3,31 4,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri* 
1,65 2,00 

ģimenes biļete** 6,61 8,00 
* uzrādot derīgu apliecību. 

** ģimenes biļete - 2 pieaugušie un 2 bērni, katram nākamajam bērnam papildus biļete. 

** daudzbērnu ģimene (2 pieaugušie un visi ģimenes bērni) uzrādot apliecību “Goda ģimene” (3+ Ģimenes karte). 

Bez maksas ieeja - bērniem līdz 7 gadu vecumam, Jelgavas novada sociālās aprūpes centru iemītniekiem (grupās), 

Jelgavas novada izglītības iestāžu pedagogiem un audzēkņiem (grupās). 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. augustu. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

29. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Draudzības iela 7-

26, Kalnciems) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 



22 

 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļa Draudzības iela 7-26, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, īpašuma tiesības uz Jelgavas novada pašvaldības vārda.  

2. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Draudzības iela 7-26, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

3. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Draudzības iela 7-26, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

4. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai noteikt 

dzīvokļa īpašuma Draudzības iela 7-26, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

nosacīto cenu. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

30. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu ( Slimnīcas iela 1-7, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Slimnīcas iela 1-7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra numurs 54119000897, kas sastāv no dzīvokļa Nr.7 ar kopējo  

platību 48,3 m2 un tam piekrītošajām kopīpašuma 483/3580 domājamām daļām no 

būves ar kadastra apzīmējumu 54110010015003 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54110010142 nosacīto cenu 16000 EUR (sešpadsmit tūkstoši euro). 

2. Nosūtīt Anastasijai Sergejevai piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu Slimnīcas iela 1-7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr. 54119000897, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Anastasijas Sergejevas paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna 

samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, 

piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja 

persona vienlaikus zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz 

pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

31. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē  (Dzelzceļnieku iela 5-7, Elejas pagasts) 



23 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54489000684 Dzelzceļnieku iela 

5-7, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 37,8 m2 platībā un 

kopīpašuma 378/1993 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54480060560001, būves ar kadastra apzīmējumu 54480060560002 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54480060560, elektroniskās izsoles sākumcenu 

2242 EUR (divi tūkstoši divi simti četrdesmit divi euro). 

2. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt nekustamā īpašuma elektronisko izsoli. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

32. Par dzīvokļu īpašumu nodošanu atsavināšanai izsolē  (dzīvoklis Nr.1, Nr.4, Nr.5, Nr.8, 

Nr.10, Nr.12, Nr.17, Nr.18, Nr.19, Nr.21, Nr.22, Nr.23, Nr.24, Nr.25, Nr.26, Nr.27, 

Nr.28, Nr.29, Celtnieku iela 24, Āne, Cenu pagasts, Jelgavas novads) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: Ģ.Neija, D.Liepiņš, I.Dolgova, U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte, I.Zālītis 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. Ģ.Neija - Ierosinu jautājumu atlikt un apsvērt iespēju šajā mājā izvietot sociālos dzīvokļus. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par Ģ.Neijas iesniegto priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Počs, Uldis Ainārs);  

PRET – 4 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj:  

Noraidīt Ģ.Neijas iesniegto priekšlikumu. 

 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Dolgova, A.Ozoliņš, U.Ainārs, D.Liepiņš, P.Veļeckis 

 

2.I.Dolgova - Virzīt jautājumu atkārtoti Dzīvokļu jautājumu komisijai. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Dolgovas iesniegto priekšlikumu: 



24 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Lolita Duge);   

ATTURAS – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns),  

nolemj:  

Noraidīt I.Dolgovas iesniegto priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis),  

nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļu īpašumi - dzīvoklis Nr. 1, Nr. 4, Nr. 5, Nr. 8, Nr. 10, Nr. 12, Nr. 17, Nr. 

18, Nr. 19, Nr. 21, Nr. 22, Nr. 23, Nr. 24, Nr. 25, Nr. 26, Nr. 27, Nr. 28, Nr. 29, Celtnieku 

iela 24, Āne, Cenu pagasts, Jelgavas novads nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli dzīvokļu īpašumus: 

2.1. Celtnieku ielā 24-1, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000968, kas sastāv no dzīvokļa 17.5 m² platībā, kopīpašuma 175/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.2. Celtnieku ielā 24-4, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000952, kas sastāv no dzīvokļa 17.5 m² platībā, kopīpašuma 175/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.3. Celtnieku ielā 24-5, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000969, kas sastāv no dzīvokļa 35.4 m² platībā, kopīpašuma 354/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.4. Celtnieku ielā 24-8, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000690, kas sastāv no dzīvokļa 18.3 m² platībā, kopīpašuma 183/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.5. Celtnieku ielā 24-10, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000951, kas sastāv no dzīvokļa 35.4 m² platībā, kopīpašuma 354/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.6. Celtnieku ielā 24-12, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000955, kas sastāv no dzīvokļa 18 m² platībā, kopīpašuma 180/6591 domājamajām 

daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar 

kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.7. Celtnieku ielā 24-17, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000965, kas sastāv no dzīvokļa 18.2 m² platībā, kopīpašuma 182/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 



25 

 

2.8. Celtnieku ielā 24-18, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000978, kas sastāv no dzīvokļa 18.2 m² platībā, kopīpašuma 182/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.9. Celtnieku ielā 24-19, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000845, kas sastāv no dzīvokļa 18.5 m² platībā, kopīpašuma 182/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.10. Celtnieku ielā 24-21, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000956, kas sastāv no dzīvokļa 18.2 m² platībā, kopīpašuma 182/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.11. Celtnieku ielā 24-22, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000962, kas sastāv no dzīvokļa 18.4 m² platībā, kopīpašuma 184/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.12. Celtnieku ielā 24-23, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000980, kas sastāv no dzīvokļa 18.3 m² platībā, kopīpašuma 183/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.13. Celtnieku ielā 24-24, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000976, kas sastāv no dzīvokļa 18.4 m² platībā, kopīpašuma 184/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.14. Celtnieku ielā 24-25, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000961, kas sastāv no dzīvokļa 18 m² platībā, kopīpašuma 180/6591 domājamajām 

daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar 

kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.15. Celtnieku ielā 24-26, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000964, kas sastāv no dzīvokļa 18 m² platībā, kopīpašuma 180/6591 domājamajām 

daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 un zemes ar 

kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.16. Celtnieku ielā 24-27, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000966, kas sastāv no dzīvokļa 18.7 m² platībā, kopīpašuma 187/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.17. Celtnieku ielā 24-28, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000959, kas sastāv no dzīvokļa 18.4 m² platībā, kopīpašuma 184/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116; 

2.18. Celtnieku ielā 24-29, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000977, kas sastāv no dzīvokļa 15.9 m² platībā, kopīpašuma 159/6591 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440070116001 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 54440070116. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

IZSAKĀS: U.Ainārs par balsošanas motīviem. 

 

 



26 

 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Mežvidi 209, 

Viesturciems, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Katerinai Dinulai, personas kods 100190-10524, 

nekustamo īpašumu “Mežvidi 209”, Viesturciems, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr.54520031770, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,156 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54520031770. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

34. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Dobeļi, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 1 balss (Artūrs Semjonovs),  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Dobeļi” , Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54310020485, kas sastāv no zemes vienības 1,01 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54310020465, pārdodot to otrajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot 

izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 14160 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens simts 

sešdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt otro izsoli. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

35. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Smilšu iela 2, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



27 

 

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova(mutiski), Jānis Kažotnieks, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Uldis Ainārs);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Smilšu iela 2, Svēte, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54820020690, kas sastāv no zemes vienības 0,4297 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820020674, pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 11520 EUR (vienpadsmit tūkstoši pieci simti 

divdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

36. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Stūri, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBLD: V.Laimīte 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Dolgova, D.Liepiņš, P.Veļeckis, U.Ainārs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Dolgova – Nevirzīt īpašuma atsavināšanu 3. izsolei. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Dolgovas iesniegto priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj:  

Noraidīt I.Dolgovas iesniegto priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 6 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija), 

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Stūri”, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54110010204, kas sastāv no zemes vienības 3,6613 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54110010201, pārdodot to trešajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 60%. 



28 

 

2. Noteikt, ka trešās izsoles sākumcena ir 14480 EUR (četrpadsmit tūkstoši četri simti 

astoņdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

37. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Liepiņlauks, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs);   

ATTURAS – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks,), 

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Liepiņlauks”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620080007, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 

5,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620080086, pārdodot to trešajā elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu par 60 %. 

2. Noteikt, ka trešās izsoles sākumcena ir 19240 EUR (deviņpadsmit tūkstoši divi simti 

četrdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt trešo izsoli. 
 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

38. Par starpgabala atsavināšanu (Ķipari, Vilces pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ķipari”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54900030316, kas sastāv no starpgabala - neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 0,19 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900030325. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): 2200,- EUR (divi 

tūkstoši divi simti euro). 

3. Nosūtīt nekustamo īpašumu “Austrumu iela 15”, “Austrumu iela 9”, Austrumu iela 19, 

“Tērvetes iela 12” un “Aigari”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā īpašniekiem 

atsavināšanas paziņojumu ar aicinājumu iegadāties starpgabalu par nosacīto cenu 2200  

EUR (divi tūkstoši divi simti euro).  

4. Slēgt pārdevuma-pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma pārdošanu par nosacīto cenu, 

ja noteiktajā termiņā tiks saņemts viens pieteikums par starpgabala iegādi. 

5. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli, ja saņemti vairāki pieteikumi par starpgabala 



29 

 

iegādi. 

6. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

39. Par Budžeta komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: V.Nagle, S.Kalvāne, L.Lonerte 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. U.Ainārs – Komisija, kuras sastāvā ir gan lēmējvaras gan izpildvaras pārstāvji 

nenodrošinās varas dalīšanas principu ievērošanu, līdz ar to ierosinu deleģēt Budžeta 

komisijas lēmuma pieņemšanu domes deputātam Dainim Liepiņam. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra iesniegto priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija),  

Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

Noraidīt U.Aināra iesniegto priekšlikumu. 

 

2. I.Vītola – Par budžeta komisijas locekli izvirzu deputātu Oskaru Cīruli. 

INFORMĒ: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: I.Vītola, M.Lasmanis 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis, I.Dolgova 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas iesniegto priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Irina Dolgova,);   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija),  

Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – Budžeta komisijas sastāvā iekļaut deputātu Oskaru Cīruli. 

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

J.Kažotnieks – neesmu interešu konfliktā, iemeslu izsaka iesniegtais priekšlikums. 

P.Veļeckis – process ir nepareizs, sirdsapziņa neatļauj. 



30 

 

U.Ainārs – interešu konflikts pašam ar sevi. 

 

3. I.Vītola – Par budžeta komisijas locekli izvirzu deputātu Daini Liepiņu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas iesniegto priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova,);   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija),  

Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu – Budžeta komisijas sastāvā iekļaut deputātu Daini Liepiņu. 

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

J.Kažotnieks – neesmu interešu konfliktā, iemeslu izsaka iesniegtais priekšlikums. 

P.Veļeckis – tā nevar būt, ka deputāts vadītu komisiju. 

U.Ainārs – interešu konflikts pašam ar sevi. 

 

4. J.Kažotnieks – Izslēgt no komisijas sastāva deputātus kā lēmējvaras pārstāvjus. 

INFORMĒ: J.Kažotnieks 

IZSAKĀS: D.Liepiņš, V.Nagle 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par J.Kažotnieka iesniegto priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 3 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis),  

Oskars Cīrulis, balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

Noraidīt J.Kažotnieka priekšlikumu. 

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

O.Cīrulis – neesmu interešu konfliktā. 

 

5. U.Ainārs - Uzticēt Budžeta komisijas funkcijas izpildvarai. 

INFORMĒ: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra iesniegto priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  



31 

 

PRET – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Lolita Duge,);   

ATTURAS – 4 balsis (Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj:  

Noraidīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par sagatavoto lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova), 

nolemj: 

1. Apstiprināt Budžeta komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada domes priekšsēdētājs; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jelgavas novada domes priekšsēdētāja  

        vietnieks; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektors; 

1.3.2. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks saimnieciskajos 

jautājumos; 

1.3.3. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos; 

1.3.4. Jelgavas novada domes deputāts Oskars Cīrulis; 

1.3.5. Jelgavas novada domes deputāts Dainis Liepiņš. 

2. Apstiprināt Budžeta komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv 

4. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. augustā. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021. gada 15. 

jūlija sēdes lēmums “Par Budžeta nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu” 

(protokols Nr.7, 8. §). 
 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

40. Par Jelgavas novada pašvaldības Budžeta sagatavošanas un izpildes organizēšanas 

kārtību 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs);   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija), 

nolemj: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Jelgavas novada pašvaldības Budžeta sagatavošanas un 

izpildes organizēšanas kārtība” (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.augustā. 



32 

 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2022.gada 30.jūnija lēmums Nr. 24 “Par 

Jelgavas novada pašvaldības Budžeta sagatavošanas un izpildes organizēšanas kārtību” 

(protokols Nr.27.) 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

41. Par Jelgavas novada kultūras un tūrisma iestāžu telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs), 

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada kultūras un tūrisma iestāžu telpu nomas maksas cenrādi 

(pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.augustu. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 

24.februāra lēmuma “Par Jelgavas novada pašvaldības iestāžu telpu nomas pakalpojumu 

maksas cenrādi” (protokols Nr.4, 9.§) 1.tabulas 1.-13.punkts, 2.tabulas 1.-3.punkts un 

Ozolnieku novada domes 2017.gada 21.februāra lēmuma “Ozolnieku sporta centra 

izcenojumu saraksts” (protokols Nr.2, lēmums Nr.9) 2018.gada 18.oktobra grozījumu 

(protokola Nr.11, lēmuma Nr.8) tabulas 2.3. apakšpunkti “telpu un inventāra izmantošana 

TN” un 2.11. apakšpunkts “telpu izmantošana Ānes kultūras namā”. 

4. Apstiprināto telpu nomas maksas cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Kultūras pārvaldei.  

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

42. Par izglītības iestāžu telpu nomas maksas noteikšanu ēdināšanas pakalpojuma 

sniedzējiem 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Ģirts Neija, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj: 

http://www.jelgavasnovads.lv/


33 

 

1. Noteikt nomas maksu telpām un virtuves inventāra izmantošanai, kas iznomāts izglītojamo 

ēdināšanas pakalpojuma sniedzējam: 

1.1. Kalnciema vidusskolā, “Kalnciema vidusskola”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, 

0,69 EUR (bez PVN) apmērā par vienu kvadrātmetru mēnesī. Nomas maksa par 

virtuves inventāru 42,67 EUR (bez PVN) mēnesī. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei un Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

43. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai pierobežniekam vai izsolē starp 

pierobežniekiem (Ķīvītes, Tušķi, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola(mutiski), Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Ķīvītes”, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620101069, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ķīvītes”, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620101069, kas sastāv no starpgabala - neapbūvētas zemes vienības 

0,202 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620101067 un mežaudzes, pierobežniekam vai 

mutiskā izsolē starp pierobežniekiem. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

44. Par nekustama īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Pūces, Tušķi, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Pūces”, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620101065, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 



34 

 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pūces”, Tuškos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620101065, kas sastāv no zemes vienības 0,1146 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54620101063 un mežaudzes, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

45. Par investīciju projektu “Glūdas pagasta Skolas ielas un Dārza ielas (Nr.5), Nākotnē,  

virskārtas atjaunošana” īstenošanu 

ZIŅO: A.Virviča-Jansone 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Glūdas pagasta Skolas ielas un Dārza ielas 

(Nr.5), Nākotnē,  virskārtas atjaunošana”, 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Glūdas pagasta Skolas ielas un Dārza ielas (Nr.5), 

Nākotnē,  virskārtas atjaunošana” īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 662 

084,66 EUR (seši simti sešdesmit divi tūkstoši astoņdesmit četri euro un 66 centi) 

apmērā, no kura: 

2.1. Valsts budžeta aizdevums ir 562 771,96 EUR (pieci simti sešdesmit divi tūkstoši septiņi 

simti septiņdesmit viens euro un 96 centi); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 99 312,70 EUR (deviņdesmit deviņi 

tūkstoši trīs simti divpadsmit euro un 70 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Glūdas pagasta Skolas ielas un Dārza ielas 

(Nr.5), Nākotnē,  virskārtas atjaunošana” nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma 

saņemšanai. Pēc Satiksmes ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 

3.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 562 771,96 EUR (pieci simti sešdesmit divi tūkstoši septiņi 

simti septiņdesmit viens euro un 96 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu 

likmi uz 30 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada janvārim. 

Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2023. un 

2024.gadā; 

3.2. nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 

19 862,54 EUR (deviņpadsmit tūkstoši astoņi simti sešdesmit divi euro un 54 centi) 

apmērā, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā, un 2024.gada 

budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 79 450,16 EUR apmēram (septiņdesmit deviņi 

tūkstoši četri simti piecdesmit euro un 16 centi). 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Glūdas pagasta Skolas ielas un 

Dārza ielas (Nr.5), Nākotnē,  virskārtas atjaunošana” īstenot 2023.un 2024.gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Projektu nodaļai, Plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai un 

Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 
 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 



35 

 

 

46. Par investīciju projekta “Stadiona ielas  posma no Meliorācijas ielas līdz Spartaka 

ielai braucamās daļas atjaunošana” īstenošanu 

ZIŅO: A.Virviča-Jansone 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: A.Virviča-Jansone 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Stadiona ielas  posma no Meliorācijas 

ielas līdz Spartaka ielai braucamās daļas atjaunošana”. 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Stadiona ielas  posma no Meliorācijas ielas līdz 

Spartaka ielai braucamās daļas atjaunošana” īstenošanai nepieciešamo kopējo 

finansējumu 64 974,43 EUR (sešdesmit četri tūkstoši deviņi simti septiņdesmit četri 

euro un 43 centi) apmērā, no kura: 

2.1. Valsts budžeta aizdevums ir 55 228,27 EUR (piecdesmit pieci tūkstoši divi simti 

divdesmit astoņi euro un 27 centi); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 9 746,16 EUR (deviņi tūkstoši septiņi 

simti četrdesmit seši euro un 16 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Stadiona ielas  posma no Meliorācijas ielas līdz 

Spartaka ielai braucamās daļas atjaunošana” nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma 

saņemšanai. Pēc Satiksmes ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 

3.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 55 228,27 EUR (piecdesmit pieci tūkstoši divi simti 

divdesmit astoņi euro un 27 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu 

likmi uz 5 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2024.gada janvārim. 

Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 

2023.gadā; 

3.2. nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo 

līdzfinansējumu 9 746,16 EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit seši euro 

un 16 centi) apmērā, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā. 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Stadiona ielas  posma no 

Meliorācijas ielas līdz Spartaka ielai braucamās daļas atjaunošana” īstenot 

2023.gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta 

Finanšu nodaļai un Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 
 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

47. Par investīciju projekta “Salgales pagasta Garozas ciema Pļavu ielas (480 m) 

virskārtas asfaltēšana” īstenošanu. 

ZIŅO: A.Virviča-Jansone 



36 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Salgales pagasta Garozas ciema Pļavu 

ielas (480 m) virskārtas asfaltēšana”. 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Salgales pagasta Garozas ciema Pļavu ielas (480 m) 

virskārtas asfaltēšana” īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 103 025,27 

EUR (viens simts trīs tūkstoši divdesmit pieci euro un 27 centi) apmērā, no kura: 

2.1.Valsts budžeta aizdevums ir 87 571,48 EUR (astoņdesmit septiņi tūkstoši pieci 

simti septiņdesmit viens euro un 48 centi); 

2.2.Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 15 453,79 EUR (piecpadsmit 

tūkstoši četri simti piecdesmit trīs euro un 79 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Salgales pagasta Garozas ciema Pļavu ielas (480 

m) virskārtas asfaltēšana” nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai. Pēc 

Satiksmes ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 

3.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 87 571,48 EUR (astoņdesmit septiņi tūkstoši pieci 

simti septiņdesmit viens euro un 48 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 5 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2024.gada 

janvārim. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu 

izņemt 2023.gadā; 

3.2. nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo 

līdzfinansējumu 15 453,79 EUR (piecpadsmit tūkstoši četri simti piecdesmit trīs 

euro un 79 centi) apmērā, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības 

budžetā. 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Salgales pagasta Garozas ciema 

Pļavu ielas (480 m) virskārtas asfaltēšana” īstenot 2023.gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Plānošanas nodaļai, Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai un Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 
 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

48. Par investīciju projekta “Kastaņu ielas, Bērvircavā seguma virskārtas atjaunošana, 

Sesavas pagasts” īstenošanu 

ZIŅO: A.Virviča-Jansone 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: 



37 

 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Kastaņu ielas, Bērvircavā seguma 

virskārtas atjaunošana, Sesavas pagasts”. 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Kastaņu ielas, Bērvircavā seguma virskārtas 

atjaunošana, Sesavas pagasts” īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 

88 834,84 EUR (astoņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit četri euro un 84 

centi) apmērā, no kura: 

2.1. Valsts budžeta aizdevums ir 75 509,61 EUR (septiņdesmit pieci tūkstoši pieci simti 

deviņi euro un 61 cents); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 13 325,23 EUR (trīspadsmit tūkstoši 

trīs simti divdesmit pieci euro un 23 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Kastaņu ielas, Bērvircavā seguma virskārtas 

atjaunošana, Sesavas pagasts” nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai. Pēc 

Satiksmes ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 

3.1.  ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 75 509,61 EUR (septiņdesmit pieci tūkstoši pieci simti 

deviņi euro un 61 cents) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 5 

gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2024.gada janvārim. Aizņēmumu 

atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2023.gadā; 

3.2.  nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo 

līdzfinansējumu 13 325,23 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti divdesmit pieci euro 

un 23 centi) apmērā, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā. 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Kastaņu ielas, Bērvircavā seguma 

virskārtas atjaunošana, Sesavas pagasts” īstenot 2023.gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta 

Finanšu nodaļai un Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 
 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

49. Par investīciju projekta “Cietā seguma un apgaismojuma izbūve Ievu ielā, Iecēnu 

ciemā, Cenu pagastā” īstenošanu. 

ZIŅO: A.Virviča-Jansone 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis, J.Kažotnieks, D.Liepiņš, U.Ainārs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 6 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj: 

1. Apstiprināt un īstenot investīciju projektu “Cietā seguma un apgaismojuma izbūve 

Ievu ielā, Iecēnu ciemā, Cenu pagastā”. 

2. Apstiprināt investīciju projekta “Cietā seguma un apgaismojuma izbūve Ievu ielā, 

Iecēnu ciemā, Cenu pagastā” īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 

222 762,90 EUR (divi simti divdesmit divi tūkstoši septiņi simti sešdesmit divi euro un 

90 centi) apmērā, no kura: 

2.1. Valsts budžeta aizdevums ir 189 348,46 EUR (viens simts astoņdesmit deviņi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit astoņi euro un 46 centi); 



38 

 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir 33 414,44 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši 

četri simti četrpadsmit euro un 44 centi). 

3. Informāciju par investīciju projektu “Cietā seguma un apgaismojuma izbūve Ievu 

ielā, Iecēnu ciemā, Cenu pagastā” nosūtīt Satiksmes ministrijai atzinuma saņemšanai. 

Pēc Satiksmes ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas: 

3.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 189 348,46 EUR (viens simts astoņdesmit deviņi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit astoņi euro un 46 centi) apmērā no Valsts kases ar tās 

noteikto procentu likmi uz 20 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2024.gada janvārim. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

Aizņēmumu izņemt 2023.gadā; 

3.2. nodrošināt un paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo 

līdzfinansējumu 33 414,44 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši četri simti četrpadsmit euro 

un 44 centi) apmērā, veicot attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā. 

4. Jelgavas novada pašvaldības investīciju projektu “Cietā seguma un apgaismojuma 

izbūve Ievu ielā, Iecēnu ciemā, Cenu pagastā” īstenot 2023.gadā. 

5. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta 

Finanšu nodaļai un Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 
 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 18:36 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2023.gada  __.jūlijā 
 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


